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HELTEX

KomnneKcHble peleHna Ana nocTpoeHna ceTel

YctpourctBo NTU-SFP-100

NTU-SFP-100 BblicoKOnponssoauTenbHble aboHe-
HTCKME TepMUHanbl, NpegHa3HavyeHHble AN1A CBA3N C
BblLWeCTOAWMM 060pyA0BaHMEM MACCUBHbIX OMNTUYEC-
KMX ceTel U NpefocCTaBNeHUA YCAYr LWMPOKOMNOAOCHO-
ro AoCTyna KOHeyHOMy nosb3oBaTento. CBA3b € ceTa-
mun GPON peanunsyetca nocpeactsom PON nHTepdeit-
ca, ANA NOAKAOYEHNA OKOHEYHOTO 060PYA0BAHNA KAK-
€HTOB CNy*KaT UHTepdencobl SFP nanm SFP+.

Konnuectso cepsurcos byaet orpaHU4eHO BO3MOMXKHOC-
TAMmuM OLT.

NTU-SFP-100 nogpep»kusaet paboTy B pexmme mocTa
(bridge)

NHTepdeicobl

* 1 nopt PON SC/APC ans nNOAKNIOYEHUA K CeTu
onepaTopa

e [lopT Ethernet 1000Base-X SFP ansa nogxkao4eHus K
CeTeBOMY YCTPOMCTBY.

CxeMbl NpUMeEHeHuUA

Mcnonb3ya AaHHOE YCTPOMCTBO BO3MOXKHO obecneymnTb
cnepytolme cxembl nepegayum Tpaduka c KommyTaTopa:
e Mepepaya HeTerMpoBaHHOTo Tpaduka ¢
KommyTaTopa B onpeaenéxHHbin VLAN (802.1q) nnm ctek
VLAN (QinQ)

* [lepepayaTerMpoBaHHOro TpaduKka c KommyTaTopa B
3apaHee onpeaenénHon VLAN npospayHo uau c
npumeHeHnem VLAN maHunynsuuum (3ameHa MeTKuU
802.1q Ha apyryto meTKy 802.1q UM CTEK METOK)

* [epenayaTerMpoBaHHOro TpaduKka c KommyTaTopa B
ounanasoHe VLAN ¢ nHKancynauumen B onpeaenéHHyro
meTKy 802.1q (cenektmsHoe TyHHenmposaHue)'

* lepepaya Bcero TpadumKka ¢ KommyTaTopa C
WHKancynaumMen B onpenenéHHyto metky 802.1q
(oBblyHOE TYyHHEeNnpOoBaHKe)'
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TexHUUeCcKne XxapaKTrepUCTUKH

Moaaep»Ka CTaHO4apPTOB G.984.2 Class B+
G.984.5
FDA 21 CFR 1040.10 1 1040.11
IEC-60825 Class |

SFF-8472
MaKcrumanibHaA CKOPOCTb Nepeaaym SaHHbIX 970 M6uTt/c
MaKcrMmanbHbIN pasmep ppenmos 1992
CoBmecTMMOCTb ¢ 060opya0BaHNEM JNInHenka kommyTtatopos MES; TAU-72.1P, TAU-32M.IP
OnTuyeckmne napameTpbl CootsertctytoT Class B+
M3nyvyaemasa MOLLHOCTb 0,5 obm
YyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHUKA -30 obm
[Mopor neperpyskun npuemHmKa -6,5 obm
YnpasneHue omcClI
Pasmep Tabaunubl MAC-agpecos 859
Konunuectso nogaepmBaemblix CEPBUCOB 0o 8
Konunuectso peructpupyembix IGMP-rpynn 128
Mopaepka FEC Ectb
Mopaep:KKa wWnpposaHma Ectb
MNopaep:kka DDMI-untepdeiica Ectb
MoTpebnsemas MOLLHOCTb He 6onee 3 Bt
Pabounit gmanasoH Temneparyp Ot 30°C po +85°C
OTHOCUTEeNbHAA BNAXKHOCTb OT1 5 po 95% npu oTCYTCTBMU KOHAEHCATa
FabapuTsl 74,7x12,4x14 mm
Macca 0,04 kr
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